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L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

La SC650 est une autolaveuse hautement manœuvrable, ergonomique et
économe en énergie conçue dans un souci de sécurité de l’utilisateur. Elle
est idéale pour une utilisation dans les entreprises de nettoyage, le
commerce de détail, les supermarchés, l’enseignement, la santé et
l’industrie.
La SC650 est une machine de nettoyage très polyvalente, dotée d’une
interface utilisateur adaptée à tous les niveaux. L’optimisation des
ressources utilisées est essentielle pour un nettoyage efficace. Grâce à la
technologie EcoFlex™, les opérateurs peuvent contrôler la quantité d’eau
et de détergents utilisés à chaque étape, ce qui permet d’économiser à la
fois sur les coûts et les ressources utilisées.
Les performances et des fonctionnalités incluent :Les performances et des fonctionnalités incluent :Les performances et des fonctionnalités incluent :Les performances et des fonctionnalités incluent :

• Idéal pour un nettoyage sûr et efficace dans les zones accueillant du
public

• Contrôle de traction optimisé pour une manipulation sûre et facile
• Moteur de brosse économe en énergie permettant une meilleure

gestion de l’énergie, pour une durée de fonctionnement accrue lors
d’un nettoyage léger

• La technologie EcoFlex™ permet à l’opérateur de contrôler la quantité
eau/détergent, ou de nettoyer efficacement sans utiliser de détergent si nécessaire, pour un nettoyage plus efficace, écologique et économique

• La notification de manque de produits chimiques informe instantanément l’opérateur de remplir la machine, garantissant des performances de
nettoyage constantes

• Compatible avec diverses sources d’alimentation, y compris le plomb et la batterie lithium-ion
• Accès sans clé via verrouillage par code où seul un superviseur désigné peut personnaliser les paramètres des clés
• En option, le remplissage d’eau avec arrêt automatique pour libérer le temps de l’opérateur pour d’autres tâches

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 55943426 1 ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR EMBARQUE 24V-25A230V 55943457 1 ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 1040MM/41 9100000282 1

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' 909 5224 000 1 ● ●

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1
JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34
" 9097471000 1

AutresAutresAutresAutres

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000703 1 ● ● ●
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● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 55943426 1 ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR EMBARQUE 24V-25A230V 55943457 1 ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 1040MM/41 9100000282 1 ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' 909 5224 000 1

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1 ● ●
JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34
" 9097471000 1 ●

AutresAutresAutresAutres

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000703 1 ● ● ●

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 55943426 1 ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR EMBARQUE 24V-25A230V 55943457 1 ●

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 1040MM/41 9100000282 1 ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' 909 5224 000 1

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34" 9097471000 1 ●

AutresAutresAutresAutres
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Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000703 1 ●

Modèle SC650 66D
SCRUBBER SC650

66D CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER SC650
71C

Référence 50000628 50000629 50000632

Caractéristiques

Trémie pour collecte des débris ●

Poignée ajustable ● ● ●

Brosse avec témoin de fonctionnement ● ●

Bac à déchets ● ● ●

Bouton One-Touch™ ● ● ●

Ecoflex installé ●

Système SmartFlow ● ● ●

Mode silencieux ● ● ●

LCD display ● ● ●

KeyLess, with operator pin code ● ● ●

Brush motor energy saving ● ● ●

Modèle SCRUBBER SC650
71D

SCRUBBER SC650
71D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

85D

Référence 50000630 50000631 50000633

Caractéristiques

Trémie pour collecte des débris

Poignée ajustable ● ● ●

Brosse avec témoin de fonctionnement ● ● ●

Bac à déchets ● ● ●

Bouton One-Touch™ ● ● ●

Ecoflex installé ●

Système SmartFlow ● ● ●

Mode silencieux ● ● ●

LCD display ● ● ●

KeyLess, with operator pin code ● ● ●

Brush motor energy saving ● ● ●
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Modèle
SCRUBBER SC650

85D CHARGER
ECOFLEX

Référence 50000634

Caractéristiques

Trémie pour collecte des débris

Poignée ajustable ●

Brosse avec témoin de fonctionnement ●

Bac à déchets ●

Bouton One-Touch™ ●

Ecoflex installé ●

Système SmartFlow ●

Mode silencieux ●

LCD display ●

KeyLess, with operator pin code ●

Brush motor energy saving ●

Caractéristiques Techniques SC650 66D
SCRUBBER SC650

66D CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER SC650
71C

Vitesse max. (km/h) 5.6 5.6 5.6

Tension (V) 24 24 24

Indice de protection IPX4 IPX4 IPX4

Puissance nominale (W) 1400 1400 1800

Niveau sonore 65/63 ± 3 65/63 ± 3 70/69 ± 3

Rendement théorique / effectif (m²/h) 3696/2218 3696/2218 3937/2362

Vibrations de la poignée (m/s²) < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2

Largeur de travail (mm) 660 660 703

Min. aisle turn (cm) 192 192 242

Réservoir solution/récupération (l) 80/80 80/80 80/80

Largeur de la raclette (mm) 890 890 890

Diamètre brosse/plateau (mm) 330 330 -

Longueur brosse cylindrique (mm) - - 145x690

Pression de brosse (kg) 21 21 35

Dimensions, L x L x H (mm) 1500x748x1072 1500x748x1072 1472x785x1072

Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm) 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615

Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 346 346 351

Poids emballé (kg) 186 186 207

Dimensions de l'emballage 1580x760x1251 mm 1580x760x1251 mm 1640x910x1276 mm

Autolaveuses SC650



Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Caractéristiques Techniques SCRUBBER SC650
71D

SCRUBBER SC650
71D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

85D

Vitesse max. (km/h) 5.6 5.6 5.6

Tension (V) 24 24 24

Indice de protection IPX4 IPX4 IPX4

Puissance nominale (W) 1400 1400 1400

Niveau sonore 66/64 ± 3 66/64 ± 3 67/65 ± 3

Rendement théorique / effectif (m²/h) 3976/2385 3976/2385 4687/2812

Vibrations de la poignée (m/s²) < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2

Largeur de travail (mm) 710 710 837

Min. aisle turn (cm) 203 203 245

Réservoir solution/récupération (l) 80/80 80/80 80/80

Largeur de la raclette (mm) 890 890 1,040

Diamètre brosse/plateau (mm) 355 355 430

Longueur brosse cylindrique (mm) - - -

Pression de brosse (kg) 22 22 31

Dimensions, L x L x H (mm) 1500x748x1072 1500x748x1072 1574x860x1072

Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm) 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615

Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 347 347 353

Poids emballé (kg) 200 200 204

Dimensions de l'emballage 1640x910x1276 mm 1640x910x1276 mm 1640x910x1276 mm

Caractéristiques Techniques
SCRUBBER SC650

85D CHARGER
ECOFLEX

Vitesse max. (km/h) 5.6

Tension (V) 24

Indice de protection IPX4

Puissance nominale (W) 1400

Niveau sonore 67/65 ± 3

Rendement théorique / effectif (m²/h) 4687/2812

Vibrations de la poignée (m/s²) < 2.5 m/s2

Largeur de travail (mm) 837

Min. aisle turn (cm) 245

Réservoir solution/récupération (l) 80/80

Largeur de la raclette (mm) 1,040

Diamètre brosse/plateau (mm) 430

Longueur brosse cylindrique (mm) -

Pression de brosse (kg) 31

Dimensions, L x L x H (mm) 1574x860x1072
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Caractéristiques Techniques
SCRUBBER SC650

85D CHARGER
ECOFLEX

Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm) 375 x 355 x 615

Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 353

Poids emballé (kg) 204

Dimensions de l'emballage 1640x910x1276 mm

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLE PUR RESISTANT 9097358000 1

KIT LAMELLES PUR 35 9096991000 1 ○ ○

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 1040MM/41 9100000282 1

DétergentsDétergentsDétergentsDétergents

BIDON CHIMIE 4.5 LITRES 909 6903 000 1 ○ ○ ○

AutresAutresAutresAutres

BAT SUP 24 V AVEC CABLAGE 9100003110 1 □ □

CABLE ALIMENTATION+PRISE EU =2000MM 9100000787 1 ○ ○ ○

CABLE D EXTENTION 2M VERSION PRISE UK 1466318000 1 ○ ○ ○

FILTRE ANTI-MOUSSE 909 5065 000 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000703 1 ● ● ●

KIT PORT USB 55943424 1 □ □ □

KIT PORTE DOCUMENT 909 6734 000 1 ○ ○ ○

Autolaveuses SC650



Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE 9100002205 0

MOTEUR ASPIRATION 3ST 570W 24V 9100001706 1 ○ ○ ○

ROUE PIVOT  POLYURETHANE 909 5511 000 1 □ □ □

WATERSTOP KIT 9099676000 1 ○ ○ ○

Accessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiques

CASSIER 55943391 1 ○ ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 ○ ○ ○

SUPPORT DE ROUES HAUTES 9100003383 1 □ □ □

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BAT LITHIUM 7S20P SANS CABLAGE 106479002 2 □ □

BATTERIE 6V-180AH GEL 80564000 4 ○ ○ ○

ELEMENT BATTERIE 240 GEL 80564100 4 ○ ○ ○

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H  GEL 80564400 0

ELEMENT MONOBLOC 255 A/H 80565000 4 ○ ○ ○

JEU BATTERIES E 220AH GEL L00210012 1 ○ ○ ○

JEU DE BATTERIES 24V-240AH AV. AQUAMATIC L00290018 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' 909 5224 000 1 ● ●

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1
JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34
" 9097471000 1

JUPE POILS ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26" 9097474000 1 ○ ○

JUPE POILS ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34" 9097476000 1

JUPE POILS ANTI-ECLABOUSSURE 750MM/28" 9097475000 1

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 9097582000 2

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE - FIXAT.VELCRO 9100000144 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE 370MM 909 5331 000 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE VELCRO 330MM 9100000142 2 ○ ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE VELCRO 355MM 9100000143 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE+CENTREUR 909 5330 000 2 ○ ○

Brosses diam 330mmBrosses diam 330mmBrosses diam 330mmBrosses diam 330mm

BROSSE MIDGRIT 180 330MM 909 5336 000 2 ○ ○

BROSSE MIDGRIT 240 330MM 909 5334 000 2 ○ ○

BROSSE PROLENE PPL 330MM 909 5332 000 2 ○ ○

BROSSE PROLITE 330MM 909 5338 000 2 ○ ○

BROSSE UNION MIXTE  330MM 909 5340 000 2 ○ ○

Autolaveuses SC650



Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Brosses diam 370mmBrosses diam 370mmBrosses diam 370mmBrosses diam 370mm

BROSSE D.370MM 14 UNION MIX 9100000000 2

BROSSE MIDGRIT 180 370MM 909 5337 000 2

BROSSE MIDGRIT 240 370MM 909 5335 000 2

BROSSE PROLENE PPL  370MM 909 5333 000 2

BROSSE PROLITE  370MM 909 5339 000 2

Brosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mm

BROSSE FIBRE NATURELLE D.430MM 9097581000 2

BROSSE MID GRIT 180 - DURE 430MM 9097579000 2

BROSSE MID GRIT 240 - MOYEN/DUR 430MM 9097578000 2

BROSSE PROLENE PPL D.430 17 9097469000 2

BROSSE PROLITE NYLON LEGER 9097580000 2

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU DYNA GRIT 80 NOIR 56412194 2 ○

ROULEAU MAGNA GRIT 46 56412195 2 ○

ROULEAU MID GRIT 180 GRIS 56412193 2 ○
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Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

ROULEAU NYL  JAUNE SOUPLE 56412191 1 ○

ROULEAU NYLON BLANC DUR 56412192 2 ○

ROULEAU PROLENE ROUGE 56412046 0 ○

Disques 330mmDisques 330mmDisques 330mmDisques 330mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 330 10001915 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 330 10001911 2

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 330 10001912 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 330 10001910 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 330 10001914 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 330 10001913 2 ○ ○

Disques 355mmDisques 355mmDisques 355mmDisques 355mm

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 355 10001917 2

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 355 10001918 2
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Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 355 10001916 2

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 355 10001920 2

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 355 10001919 2

Disques 380mmDisques 380mmDisques 380mmDisques 380mm

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 380 10001924 2

Disques 432mmDisques 432mmDisques 432mmDisques 432mm

LOT 5 DISQUES RENOVATION HTE VIT 432MM 10001978 2

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432 10001939 2

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432 10001936 2

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432 10001938 2

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432 10001941 2

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432 10001940 2

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002321 2 ○ ○

Autolaveuses SC650



Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini. SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002323 2 ○ ○

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002320 2 ○ ○

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002322 2 ○ ○

DISQUES 14 350MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002327 2

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002337 2

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002339 2

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 2

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 2

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 55943426 1 ○ ● ○

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR EMBARQUE 24V-25A230V 55943457 1 □ ● □

Batteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeurs

KIT LITHIUM SC650 + CHARGEUR - SANS BATT 55943394 1 □ □

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CHARGEUR HF 24V 25A SB120R 80542425 0 □ □ □
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● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLE PUR RESISTANT 9097358000 1 ○

KIT LAMELLES PUR 35 9096991000 1 ○ ○ ○

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 1040MM/41 9100000282 1 ●

DétergentsDétergentsDétergentsDétergents

BIDON CHIMIE 4.5 LITRES 909 6903 000 1 ○ ○ ○

AutresAutresAutresAutres

BAT SUP 24 V AVEC CABLAGE 9100003110 1 □ □

CABLE ALIMENTATION+PRISE EU =2000MM 9100000787 1 ○ ○ ○

CABLE D EXTENTION 2M VERSION PRISE UK 1466318000 1 ○ ○ ○

FILTRE ANTI-MOUSSE 909 5065 000 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000703 1 ● ● ●

KIT PORT USB 55943424 1 □ □ □

KIT PORTE DOCUMENT 909 6734 000 1 ○ ○ ○

KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE 9100002205 0

MOTEUR ASPIRATION 3ST 570W 24V 9100001706 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

ROUE PIVOT  POLYURETHANE 909 5511 000 1 □ □ □

WATERSTOP KIT 9099676000 1 ○ ○ ○

Accessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiques

CASSIER 55943391 1 ○ ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 ○ ○ ○

SUPPORT DE ROUES HAUTES 9100003383 1 □ □ □

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BAT LITHIUM 7S20P SANS CABLAGE 106479002 2 □ □

BATTERIE 6V-180AH GEL 80564000 4 ○ ○ ○

ELEMENT BATTERIE 240 GEL 80564100 4 ○ ○ ○

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H  GEL 80564400 0

ELEMENT MONOBLOC 255 A/H 80565000 4 ○ ○ ○

JEU BATTERIES E 220AH GEL L00210012 1 ○ ○ ○

JEU DE BATTERIES 24V-240AH AV. AQUAMATIC L00290018 1 ○ ○ ○

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' 909 5224 000 1

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1 ● ●
JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34
" 9097471000 1 ●
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

JUPE POILS ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26" 9097474000 1

JUPE POILS ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34" 9097476000 1 □

JUPE POILS ANTI-ECLABOUSSURE 750MM/28" 9097475000 1 □ □

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 9097582000 2 ○

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE - FIXAT.VELCRO 9100000144 2 ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE 370MM 909 5331 000 2 ○ ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE VELCRO 330MM 9100000142 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE VELCRO 355MM 9100000143 2 ○ ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE+CENTREUR 909 5330 000 2

Brosses diam 330mmBrosses diam 330mmBrosses diam 330mmBrosses diam 330mm

BROSSE MIDGRIT 180 330MM 909 5336 000 2

BROSSE MIDGRIT 240 330MM 909 5334 000 2

BROSSE PROLENE PPL 330MM 909 5332 000 2

BROSSE PROLITE 330MM 909 5338 000 2

BROSSE UNION MIXTE  330MM 909 5340 000 2

Brosses diam 370mmBrosses diam 370mmBrosses diam 370mmBrosses diam 370mm

BROSSE D.370MM 14 UNION MIX 9100000000 2 ○ ○
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

BROSSE MIDGRIT 180 370MM 909 5337 000 2 ○ ○

BROSSE MIDGRIT 240 370MM 909 5335 000 2 ○ ○

BROSSE PROLENE PPL  370MM 909 5333 000 2 ○ ○

BROSSE PROLITE  370MM 909 5339 000 2 ○ ○

Brosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mm

BROSSE FIBRE NATURELLE D.430MM 9097581000 2 ○

BROSSE MID GRIT 180 - DURE 430MM 9097579000 2 ○

BROSSE MID GRIT 240 - MOYEN/DUR 430MM 9097578000 2 ○

BROSSE PROLENE PPL D.430 17 9097469000 2 ○

BROSSE PROLITE NYLON LEGER 9097580000 2 ○

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU DYNA GRIT 80 NOIR 56412194 2

ROULEAU MAGNA GRIT 46 56412195 2

ROULEAU MID GRIT 180 GRIS 56412193 2

ROULEAU NYL  JAUNE SOUPLE 56412191 1

ROULEAU NYLON BLANC DUR 56412192 2
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

ROULEAU PROLENE ROUGE 56412046 0

Disques 330mmDisques 330mmDisques 330mmDisques 330mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 330 10001915 2

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 330 10001911 2 ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 330 10001912 2

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 330 10001910 2

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 330 10001914 2

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 330 10001913 2

Disques 355mmDisques 355mmDisques 355mmDisques 355mm

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 355 10001917 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 355 10001918 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 355 10001916 2 ○ ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 355 10001920 2 ○ ○
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 355 10001919 2 ○ ○

Disques 380mmDisques 380mmDisques 380mmDisques 380mm

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 380 10001924 2 ○ ○

Disques 432mmDisques 432mmDisques 432mmDisques 432mm

LOT 5 DISQUES RENOVATION HTE VIT 432MM 10001978 2 ○

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432 10001939 2 ○

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432 10001936 2 ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432 10001938 2 ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432 10001941 2 ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432 10001940 2 ○

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002321 2

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002323 2

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002320 2
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002322 2

DISQUES 14 350MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002327 2 ○ ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002337 2 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002339 2 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 2 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 2 ○

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 55943426 1 ○ ● ○

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR EMBARQUE 24V-25A230V 55943457 1 □ ● □

Batteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeurs

KIT LITHIUM SC650 + CHARGEUR - SANS BATT 55943394 1 □ □

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CHARGEUR HF 24V 25A SB120R 80542425 0 □ □ □

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLE PUR RESISTANT 9097358000 1 ○
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

KIT LAMELLES PUR 35 9096991000 1

Embouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupesEmbouchures, lamelles et jupes

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 1040MM/41 9100000282 1 ●

DétergentsDétergentsDétergentsDétergents

BIDON CHIMIE 4.5 LITRES 909 6903 000 1 ○

AutresAutresAutresAutres

BAT SUP 24 V AVEC CABLAGE 9100003110 1

CABLE ALIMENTATION+PRISE EU =2000MM 9100000787 1 ○

CABLE D EXTENTION 2M VERSION PRISE UK 1466318000 1 ○

FILTRE ANTI-MOUSSE 909 5065 000 1 ○

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 9100000703 1 ●

KIT PORT USB 55943424 1 □

KIT PORTE DOCUMENT 909 6734 000 1 ○

KIT POUR ASPIRATION A DISTANCE 9100002205 0

MOTEUR ASPIRATION 3ST 570W 24V 9100001706 1 ○

ROUE PIVOT  POLYURETHANE 909 5511 000 1 □

WATERSTOP KIT 9099676000 1 ○

Accessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiquesAccessoires pour NHP domestiques
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

17429

Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

CASSIER 55943391 1 ○

MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 ○

SUPPORT DE ROUES HAUTES 9100003383 1 □

BatteriesBatteriesBatteriesBatteries

BAT LITHIUM 7S20P SANS CABLAGE 106479002 2

BATTERIE 6V-180AH GEL 80564000 4 ○

ELEMENT BATTERIE 240 GEL 80564100 4 ○

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H  GEL 80564400 0

ELEMENT MONOBLOC 255 A/H 80565000 4 ○

JEU BATTERIES E 220AH GEL L00210012 1 ○

JEU DE BATTERIES 24V-240AH AV. AQUAMATIC L00290018 1 ○

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' 909 5224 000 1

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1

JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34" 9097471000 1 ●

JUPE POILS ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26" 9097474000 1

JUPE POILS ANTI ECLABOUSSURE 850MM/34" 9097476000 1 □

JUPE POILS ANTI-ECLABOUSSURE 750MM/28" 9097475000 1
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 9097582000 2 ○

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE - FIXAT.VELCRO 9100000144 2 ○

PLATEAU SUPPORT DISQUE 370MM 909 5331 000 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE VELCRO 330MM 9100000142 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE VELCRO 355MM 9100000143 2

PLATEAU SUPPORT DISQUE+CENTREUR 909 5330 000 2

Brosses diam 330mmBrosses diam 330mmBrosses diam 330mmBrosses diam 330mm

BROSSE MIDGRIT 180 330MM 909 5336 000 2

BROSSE MIDGRIT 240 330MM 909 5334 000 2

BROSSE PROLENE PPL 330MM 909 5332 000 2

BROSSE PROLITE 330MM 909 5338 000 2

BROSSE UNION MIXTE  330MM 909 5340 000 2

Brosses diam 370mmBrosses diam 370mmBrosses diam 370mmBrosses diam 370mm

BROSSE D.370MM 14 UNION MIX 9100000000 2

BROSSE MIDGRIT 180 370MM 909 5337 000 2

BROSSE MIDGRIT 240 370MM 909 5335 000 2

BROSSE PROLENE PPL  370MM 909 5333 000 2
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

BROSSE PROLITE  370MM 909 5339 000 2

Brosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mm

BROSSE FIBRE NATURELLE D.430MM 9097581000 2 ○

BROSSE MID GRIT 180 - DURE 430MM 9097579000 2 ○

BROSSE MID GRIT 240 - MOYEN/DUR 430MM 9097578000 2 ○

BROSSE PROLENE PPL D.430 17 9097469000 2 ○

BROSSE PROLITE NYLON LEGER 9097580000 2 ○

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU DYNA GRIT 80 NOIR 56412194 2

ROULEAU MAGNA GRIT 46 56412195 2

ROULEAU MID GRIT 180 GRIS 56412193 2

ROULEAU NYL  JAUNE SOUPLE 56412191 1

ROULEAU NYLON BLANC DUR 56412192 2

ROULEAU PROLENE ROUGE 56412046 0

Disques 330mmDisques 330mmDisques 330mmDisques 330mm
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 330 10001915 2

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 330 10001911 2 ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 330 10001912 2

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 330 10001910 2

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 330 10001914 2

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 330 10001913 2

Disques 355mmDisques 355mmDisques 355mmDisques 355mm

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 355 10001917 2

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 355 10001918 2

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 355 10001916 2

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 355 10001920 2

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 355 10001919 2

Disques 380mmDisques 380mmDisques 380mmDisques 380mm
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 380 10001924 2

Disques 432mmDisques 432mmDisques 432mmDisques 432mm

LOT 5 DISQUES RENOVATION HTE VIT 432MM 10001978 2 ○

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432 10001939 2 ○

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432 10001936 2 ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432 10001938 2 ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432 10001941 2 ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432 10001940 2 ○

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002321 2

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002323 2

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002320 2

DISQUES 13 330MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002322 2
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Ergonomique et efficace. Découvrez la nouvelle SC650.

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

DISQUES 14 350MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002327 2

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002337 2 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002339 2 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 2 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 2 ○

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 55943426 1 ●

Chargeur intégréChargeur intégréChargeur intégréChargeur intégré

CHARGEUR EMBARQUE 24V-25A230V 55943457 1 ●

Batteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeurs

KIT LITHIUM SC650 + CHARGEUR - SANS BATT 55943394 1

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CHARGEUR HF 24V 25A SB120R 80542425 0 □
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